Comitato
Regionale
Lombardia

Verolanuova 18 09 22

LOMMX022
Pos. Num.
1 777

2 90

3 246

4 294

5 61

6 924

7 803

8 55

9 68
10 17
11 22
12 69
13 223
14 969
15 352
16 159
17 230
18 235

magmbimirng

Pilota

GHIDONI Lorenzo
ROSSI Gabriele
VERDEROSA Giorgio
INVERARDI Marcello
FILIPPINI Mattia
ARGENTERIO Giacomo

CIRIGNOTTA Angelo M.

CANALI Nicolas
AINA Davide
CIANNAVEI Lorenzo
MARTELLI Andrea
BETTIGA Valentino
COGOLI Giulio
CADEI Misha
VIOTTI Ludovico
ARIS| Gabriele M.
BARBONI Mirco
CASELLO Matilde

Classe

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

Campionato Regionale Motocross

Categ.

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

@ ,

()
moim

85 Senior - Gara 1
Classifica dopo 12 Giri (15,600 Km)

Motoclub

Berbenno
Lumezzane
Berbenno
Berbenno

Pasini Racing
Berbenno

Rt 973 Mx School
Berbenno
Berbenno

Mx Garda Lake
Berbenno
Quattro T

Bbr Offroad
Moto Club Cervellin

Berbenno

Moto Club Cervellin
Moto Club Cervellin

Miglior tempo: nr 777 - GHIDONI Lorenzo 1:32.075 nel giro 7 Media 50,828

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

FR Moto

Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
GasGas
Husqvarna
Husqvarna
GasGas
Husqvarna
Husqgvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM

Husqgvarna

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
10

T —— ).

Tempo Tot.

18:40.961
18:54.356
19:15.888
19:21.963
19:22.691
19:36.421
19:40.516
19:49.530
19:57.661
20:08.982
20:10.578
20:12.325
20:16.529
20:18.886
19:04.834
19:27.512
19:34.691
20:03.192

Inizio gara 18/09/2022 12:04:49

Esposto ore: 12:27

Race Director :

Verolan., domenica 18 settembre 2022

Media Vincitore 50,100 Km/h

Migliore

1:32.075
1:32.395
1:35.450
1:35.442
1:32.864
1:34.077
1:35.309
1:37.127
1:36.584
1:37.515
1:38.302
1:36.624
1:37.645
1:38.887
1:40.231
1:43.957
1:44.599
1:56.460

Nel

7
6
2
12
10
9
11
9
5
11
12
10
8
9
4
10

Diff. primo

13.395
34.927
41.002
41.730
55.460
59.555
1:08.569
1:16.700
1:28.021
1:29.617
1:31.364
1:35.568
1:37.925
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri

Fine gara 18/09/2022 12:25:13

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggjo : Luisella Santamaria

I < an —
i)‘LU\A Rk(c U U QUG

1/1



